

---

# ***AT Holding, Helsingør ApS***

Søkkrogvej 25, Ramløse, 3200 Helsingør

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 25 22 04 39

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 18/11 2016

Allan Hansen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AT Holding, Helsingør ApS  
Søkkrogvej 25  
Ramløse  
3200 Helsingør

CVR-nr.: 25 22 04 39  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 15. februar 2000  
Hjemstedskommune: Gribskov

### Tilknyttet virksomhed

Autocentralen ApS  
(dattervirksomhed)  
Tofte Industri 18  
3200 Helsingør

### Direktion

Torben Jensen  
Allan Hansen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg samt investering

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.362.122, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 19.529.678.

Selskabets indtjening gennem dattervirksomheden Autocentralen ApS er forløbet tilfredsstillende, i det det dog bemærkes at Autocentralen ApS har frasolgt aktiviteten pr. 1. november 2015.

Selskabets nettoafkast af værdipapirer anses i det nuværende marked for acceptabelt.

Selskabets resultat anses samlet ses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>77.567</b>	<b>78.153</b>
Personaleomkostninger	1	-138.381	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-63.809	-63.809
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-124.623</b>	<b>14.344</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.506.386	810.433
Finansielle indtægter		895.445	1.393.561
Finansielle omkostninger	2	-955.786	-609.216
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.321.422</b>	<b>1.609.122</b>
Skat af årets resultat	3	40.700	-204.143
<b>Årets resultat</b>		<b>1.362.122</b>	<b>1.404.979</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	1.162.122	1.204.979
	<b>1.362.122</b>	<b>1.404.979</b>



# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Grunde og bygninger		2.974.536	3.038.345
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.974.536</b>	<b>3.038.345</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	2.483.442	1.877.056
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.483.442</b>	<b>1.877.056</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.457.978</b>	<b>4.915.401</b>
Andre tilgodehavender		122.645	35.761
Selskabsskat		210.989	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>333.634</b>	<b>35.761</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>14.833.244</b>	<b>14.424.434</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>492.218</b>	<b>114.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.659.096</b>	<b>14.574.296</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.117.074</b>	<b>19.489.697</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		19.129.678	17.967.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>19.529.678</b>	<b>18.367.556</b>
Anden gæld		520.000	520.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>520.000</b>	<b>520.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.011.116	505.479
Selskabsskat		0	61.662
Anden gæld		23.780	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.067.396</b>	<b>602.141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.587.396</b>	<b>1.122.141</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.117.074</b>	<b>19.489.697</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	121.828	0
Pensioner	16.553	0
	<u>138.381</u>	<u>0</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	14.354	5.479
Andre finansielle omkostninger	941.432	603.737
	<u>955.786</u>	<u>609.216</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-40.700	202.641
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.502
	<u>-40.700</u>	<u>204.143</u>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>4 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	2.541.516	2.541.516
Kostpris 30. juni	2.541.516	2.541.516
Værdireguleringer 1. juli	-664.460	-574.893
Udbytte til moderselskabet	-900.000	-900.000
Årets opskrivninger, netto	1.506.386	810.433
Værdireguleringer 30. juni	-58.074	-664.460
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.483.442</b>	<b>1.877.056</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autocentralen ApS	Helsingør	200.000	100%	2.483.442	1.506.386

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	17.967.556	200.000	18.367.556
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	1.162.122	200.000	1.362.122
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>200.000</b>	<b>19.129.678</b>	<b>200.000</b>	<b>19.529.678</b>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>Anden gæld</b>		
Efter 5 år	520.000	520.000
Langfristet del	<u>520.000</u>	<u>520.000</u>
Inden for 1 år	0	0
Øvrig kortfristet gæld	<u>23.780</u>	<u>0</u>
	<b><u>543.780</u></b>	<b><u>520.000</u></b>

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Auto Centralen ApS og hæfter som følge heraf for de sambeskattede selskabers skatteforpligtelser.

Der er byrde lyst pantstiftende kr. 10.000 til Grundejerforening Provstemarken i selskabets ejendom.
